

Resebro Byg ApS

Rønne Allé 75, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 53 76 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Hardy Høøg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resebro Byg ApS Rønne Allé 75 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 53 76 31
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hardy Høøg Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Resebro Byggeselskab ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive muremestervirksomhed med opførelse, ombygning og modernisering af alle typer af boliger og erhvervsejendomme samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.709 kr. mod 402.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418 kr. mod 23.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	397.709	402.418
1 Personaleomkostninger	-367.927	-363.763
Driftsresultat	29.782	38.655
Andre finansielle indtægter	723	1.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.465	-7.845
Resultat før skat	8.040	32.541
Skat af årets resultat	-6.622	-9.482
Årets resultat	1.418	23.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.418	23.059
Disponeret i alt	1.418	23.059

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	64.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.526	30.797
Andre tilgodehavender	5	56
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>54.531</u>	<u>95.566</u>
Likvide beholdninger	<u>58.809</u>	<u>37.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.340</u>	<u>133.315</u>
Aktiver i alt	<u>113.340</u>	<u>133.315</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-99.252	-100.670
Egenkapital i alt	25.748	24.330
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.566	9.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.566	9.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.662	29.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752	749
Selskabsskat	8.482	18.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.710	5.654
Anden gæld	37.420	45.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.026	99.503
Gældsforpligtelser i alt	87.592	108.985
Passiver i alt	113.340	133.315
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.642	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.491
	<u>367.927</u>	<u>363.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.465	7.845
	<u>22.465</u>	<u>7.845</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-100.670	-123.729
Årets overførte overskud eller underskud	1.418	23.059
	<u>-99.252</u>	<u>-100.670</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-02 07:50:19Z

NEM ID 

Hardy Høgh Pedersen

Direktør

På vegne af: Resenbro Byg ApS

Serienummer: CVR:33783213-RID:52292613

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-03 11:34:11Z

NEM ID 

Hardy Høgh Pedersen

Dirigent

På vegne af: Resenbro Byg ApS

Serienummer: CVR:33783213-RID:52292613

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-03 11:34:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXCUG6-BN55T-3PF55-B2DU2-BHENQ-GZUSH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>